



being there...

ZEN TECHNOLOGIES LIMITED

Certified CMMI Dev/5, AS9100D, ISO 27001, ISO 14001

Regd. Office : B-42, Industrial Estate, Sanathnagar

Hyderabad – 500 018, Telangana, India

Phone: +91 40 23813281, 23811205, 23811206

Fax No: +91 40 23813694, 23814894

Email: info@zentechnologies.com Website: www.zen.in

Corporate Identity Number : L72200TG1993PLC015939

Date: 31 December 2018

To
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai- 400001

To
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400 051

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper clippings - Notice of Extraordinary General Meeting to be held on 22 January 2019 and E-voting Instructions

Ref: Symbol/Security ID: ZENTEC; Security Code: 533339

With reference to the subject cited above, please find the enclosed copies of newspaper publication of the notice of Extraordinary General Meeting and Remote E-voting, published on 31 December 2018 in Business Standard (in English) and Navatelangana (in Telugu).

The Notice convening the Extraordinary General Meeting is also displayed on the Company's website: www.zentechnologies.com.

Kindly take the same on record and acknowledge the receipt.

Thanking you
For Zen Technologies Limited

M. Satish Choudhury
Company Secretary & Compliance Officer



Works : Plot 36, Hardware Park, Near Shamshabad International Airport, Hyderabad - 501 510, Telangana, India



CMMI DEV/5SM
Exp. 2018-11-26 / Appraisal #25686





ZEN TECHNOLOGIES LIMITED

CIN: L72200TG1993PLC015939

Regd. Off.: B-42, Industrial Estate, Sanathnagar, Hyderabad-500018,
Telangana, INDIA. Phone: +91-40-23813281, Fax: +91-40-23813694

Website: www.zentechnologies.com, Email id: investors@zentechnologies.com

NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that:

1. An Extraordinary General Meeting (EGM) of the Members of the Company will be held on Tuesday, the 22 January, 2019 at 9.30 a.m. at 11th Floor, Signature Towers, Opp. Botanical Garden, Kondapur, Hyderabad -500084, Telangana, India, to transact the business as set out in the Notice convening the EGM.
2. The Notice of EGM has been sent by email to those Members who have registered their email addresses with the Registrar and Share Transfer Agents / their respective Depository Participant(s). Physical copy of the EGM Notice has been sent to all other Members at their registered addresses by the permitted mode. The dispatch of Notice of EGM has been completed on 29 December 2018. The Notice of EGM is also available on the Company's website at www.zentechnologies.com.
3. Members holding shares either in dematerialized form or physical form, as on the cut-off date (11 January 2019), may cast their vote electronically on the business set forth in the Notice of EGM through electronic voting system provided by Karvy Fintech Private Limited, the Registrar and Share Transfer Agents from a place other than venue of the EGM ("remote e-voting"). All members are informed that:
 - i. The business set forth in the Notice of EGM may be transacted through voting by electronic means;
 - ii. The remote e-voting shall commence on 18 January 2019 from 10.00 a.m.;
 - iii. The remote e-voting shall end on 21 January 2019 at 5.00 p.m.;
 - iv. The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the EGM is 11 January 2019;
 - v. E-voting by electronic mode shall not be allowed beyond 5.00 p.m. on 21 January 2019;
 - vi. Any person who acquires shares and becomes Member of the Company after the dispatch of the Notice of EGM and holds shares as on the Cut-off date i.e. 11 January 2019 may obtain the login ID and password by sending an e-mail request to evoting@karvy.com or contact Mr V Raghunath, Deputy Manager, Karvy Fintech Private Limited, contact no: 040-67161606. However, if a person is already registered with Karvy Fintech Private Limited (formerly Known as Karvy Computershare Private Limited) for e-voting then the existing User-ID and Password can be used for casting vote;
 - vii. Members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of 11 January 2019 and who have not already cast their votes by remote e-voting shall be able to exercise their right to vote at the EGM through physical ballot paper;
 - viii. Members who have cast their vote by remote e-voting may also attend the EGM but shall not be entitled to cast their vote again in the meeting;
 - ix. Only those Members, whose names are recorded in the Register of Members / Register of beneficial owners maintained by the depositories as on cut-off date only i.e., 11 January 2019 shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting in the EGM.
 - x. The Notice of EGM is posted on the Company's website www.zentechnologies.com and also on the Karvy's website <https://evoting.karvy.com>;
 - xi. In case of any queries /grievances connected with remote e-voting, please refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and the e-voting User Manual for members available at download section of <https://evoting.karvy.com> or contact Mr V Raghunath, Deputy Manager, Address: Karvy Fintech Private Limited, Unit: Zen Technologies Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot No 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad – 500 032, e-mail id: raghu.veedha@karvy.com, contact no.: 040-67161606 or Karvy's toll free no.: 1800-345-4001.

For Zen Technologies Limited
Sd/-

M Satish Choudhury
Company Secretary

Place : Hyderabad
Date : 29 December 2018



ZEN TECHNOLOGIES LIMITED

CIN: L72200TG1993PLC015939

రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్: 2-42, ఇంద్రప్రస్థుల్ ఎస్టేట్, నవకేసర్, హైదరాబాద్-500018, తెలంగాణ, ఇండియా.

Phone: +91-40-23813281, Fax: +91-40-23813694

Website: www.zentechnologies.com, Email id: investors@zentechnologies.com

**అసాధారణ సర్వసభ్య సమావేశం మరియు
 రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సమాచార ప్రకటన**

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా,

1. ఈజిఎం నిర్వహణ నోటీసులో ఇచ్చినట్లుగా వ్యాపార నిర్వహణకు కంపెనీ యొక్క సభ్యుల అసాధారణ సర్వసభ్య సమావేశం (ఈజిఎం) 11వ అంతస్తు, సిగ్నేచర్ టవర్స్, బొటానికల్ గార్డెన్, కొండపూర్, హైదరాబాద్-500084, తెలంగాణ, ఇండియా వద్ద మంగళవారం, 22 జనవరి, 2019న ఉ.9.30గం.లకు నిర్వహించబడును.
2. రిజిస్ట్రార్ మరియు షేర్ ట్రాన్స్ఫర్ ఎజెంట్రీ/ వారి సంబంధిత డిపాజిటరీ పార్సినెంట్స్ తో వారి మెయిల్ చిరునామాలు రిజిస్ట్రార్ల అల్టి సభ్యులకు ఇమెయిల్ ద్వారా ఈజిఎం నోటీసు పంపబడినది. ఈజిఎం నోటీసు యొక్క ఫిజికల్ కాపీలను పరిమిత పద్ధతిలో వారి రిజిస్ట్రార్ చిరునామాల వద్ద అన్ని ఇతర సభ్యులకు పంపడమైనది. ఈజిఎం నోటీసు డిస్మాచ్ 29 డిసెంబర్, 2018న పూర్తి అయింది. ఈజిఎం నోటీసు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ www.zentechnologies.com పై కూడా అందుబాటులో ఉంటుంది.
3. కటాఫ్ తేదీ (11 జనవరి, 2019) నాటికి డిమేరియట్ చేయబడిన రూపం లేదా ఫిజికల్ రూపంలో వాటాలను కలిగియున్న సభ్యులు ఈజిఎం వేదిక కాకుండా ఇతర ప్రదేశం ("రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్") నుండి కార్పొరేట్ ఫిస్టికల్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, రిజిస్ట్రార్ మరియు షేర్ ట్రాన్స్ఫర్ ఎజెంట్రీ వే ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ సిస్టమ్ ద్వారా ఈజిఎం నోటీసులో పేర్కొనబడ్డట్లుగా వ్యాపారంపై ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ వారి ఓటును వినియోగించుకోవచ్చును. సభ్యులందరికీ తెలియజేయబడినది ఏమనగా:
 1. ఈజిఎం నోటీసు పేర్కొన్న వ్యాపారం ఎలక్ట్రానిక్ విధానం చే ఓటింగ్ ద్వారా నిర్వహించబడును.
 2. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ 18 జనవరి, 2019న ఉ.10.00గం.లకు ప్రారంభమగును;
 3. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ 21 జనవరి, 2019న సా.5.00గం.లకు ముగియును;
 4. ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా లేదా ఈజిఎం వద్ద ఓటుకు అర్హతను నిర్ణయించుటకు కటాఫ్ తేదీ: 11 జనవరి, 2019;
 5. ఎలక్ట్రానిక్ విధానం చే ఓటింగ్ కు 21 జనవరి, 2019న సా.5.00గం.ల తరువాత అనుమతి ఉండదు;
 6. ఈజిఎం నోటీసు డిస్మాచ్ తరువాత కంపెనీ యొక్క సభ్యునిగా మారినా మరియు వాటాలను కొనుగోలుచేసిన మరియు కటాఫ్ తేదీ అనగా 11 జనవరి, 2019 నాటికి వాటాలను కలిగియున్న ఎవరైనా వ్యక్తి evoting@karvy.com కు ఇమెయిల్ అభ్యర్థన పంపించుట ద్వారా లాగిన్ అడి మరియు పాస్ వర్డ్ ను పొందవచ్చును లేదా సంప్రదించండి: శ్రీ వి రఘునాథ్, డిప్యూటీ మేనేజర్, కార్పొరేట్ ఫిస్టికల్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, సంప్రదించు నం: 040-67161606. అయితే, ఒకవేళ ఇ-ఓటింగ్ కొరకు అధిపతి కార్పొరేట్ ఫిస్టికల్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (గతంలో కార్పొరేట్ ఫిస్టికల్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ గా తెలిసినది)తో నమోదుచేసుకున్న వ్యక్తి ఓటు హక్కును వినియోగించుటకు ప్రస్తుతమున్న యూజర్-అడి మరియు పాస్ వర్డ్ ను ఉపయోగించుకోవచ్చును.
7. కటాఫ్ తేదీ 11 జనవరి, 2019 నాటికి ఫిజికల్ రూపంలో లేదా డిమేరియట్ చేయబడిన రూపంలో వాటాలను కలిగియున్న కంపెనీ యొక్క సభ్యులు మరియు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటు హక్కును అధిపతి కార్పొరేట్ ఫిస్టికల్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ ద్వారా ఈజిఎం వద్ద వారి ఓటు హక్కును వినియోగించుకోవచ్చును.
8. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటు హక్కును ఉపయోగించుకున్న సభ్యులు ఈజిఎంకు కూడా హాజరుకావచ్చును కాని సమావేశంలో మళ్ళీ వారి ఓటు హక్కును వినియోగించుటకు అధికారం లేదు.
9. కటాఫ్ తేదీ 11 జనవరి, 2019 నాటికి మాత్రమే డిపాజిటరీ ద్వారా నిర్వహించబడుతున్న సభ్యుల రిజిస్ట్రార్/ డెస్టినియర్ ఓవర్స్ రిజిస్ట్రార్లో పేర్కొనబడినట్లుగా చేయబడిన అల్టి సభ్యులు మాత్రమే ఈజిఎంలో రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ లేదా ఓటింగ్ సదుపాయాన్ని పొందుటకు అర్హులు.
10. ఈజిఎం యొక్క నోటీసు కంపెనీ వెబ్సైట్: www.zentechnologies.com మరియు కార్పొరేట్ యొక్క వెబ్సైట్: <https://evoting.karvy.com> పై కూడా అందుబాటులో ఉంటుంది.
11. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కు సంబంధించిన ఏదేని ప్రశ్నలు/ సాధకకార్యకల విషయంలో, <https://evoting.karvy.com> యొక్క డౌన్ లోడ్ సెక్షన్ వద్దగల తరుచుగా అడిగిన ప్రశ్నలు (ఎఫ్ఎకేయి) మరియు ఇ-ఓటింగ్ యూజర్ మ్యానువల్ ను పరిశీలించుకోవచ్చును లేదా సంప్రదించండి: శ్రీ వి.రఘునాథ్, డిప్యూటీ మేనేజర్, చిరునామా: కార్పొరేట్ ఫిస్టికల్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, యూనిట్: జెన్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్, కార్పొరేట్ సెలెనియం టవర్ టి, ప్లాట్ నం.31& 32, గచ్చిబౌలి, హైదరాబాద్ డిస్ట్రిక్ట్, నానకరాంపూర్, శేరిలింగంపల్లి మండలం, హైదరాబాద్-500032, ఇ-మెయిల్ అడి: raghu.vedha@karvy.com, సంప్రదించాల్సిన నం.: 040-67161606 లేదా కార్పొరేట్ లోల్ ఫ్రీ నంబరు: 1800-345-4001.

For Zen Technologies Limited

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
 తేదీ: 29 డిసెంబర్, 2018

సం/-
 ఎం సతీష్ చాళి
 కంపెనీ సెక్రటరీ